Рег. номер__________
	Директору МБОУ СОШ  №9
Левченко В.Н.
_______________________________________

_______________________________________

(фамилия , имя, отчество родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу_________________

______________________________________________________________________________

Телефон________________________________

  заявление
Прошу принять моего ребенка___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать ФИО  полностью)
в  _____ класс_________________________________________________________________

______________________________________________________________________профиля
                                                                               (указать профиль)
МБОУ СОШ № 9.
Ознакомлен(а)  с  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом учреждения, Порядком приема в 10 класс, с  документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.
                                               ____________ /_______________________/

                                                 (подпись)                         (Ф.И.О.)
Даю согласие на обработку моих  персональных данных  и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а)
_______________ /______________________/

 (подпись)                                   (Ф.И.О.)

Прилагаю документы:

1. Аттестат об основном общем образовании.

2. Копия паспорта (страница с фотографией).

_______________ /______________________/

 (подпись)                                   (Ф.И.О.)

«______» _________________ 2024 года
_____________________________

Сведения  о  родителях:
Мать: ________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать ФИО,   место и должность работы,  контактные  телефоны)
Отец: _________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

                              (указать ФИО,   место и должность работы,  контактные  телефоны)